
 

 

UCHWAŁA NR II/10/18 

RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala,  co następuje: 

w Uchwale Budżetowej Miasta Leżajska na 2018 rok Nr XLI / 255 / 17 Rady Miejskiej w Leżajsku 

z dnia 19 grudnia 2017 roku, dokonuje następujących zmian: 

§ 1. 1. Dokonuje zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok poprzez zwiększenie planu dochodów 

budżetowych o łączną kwotę 198 596,00 zł, jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  

planu 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

178 850,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 

178 850,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 178 850,00 

801   Oświata i wychowanie 19 746,00 

 80104  Przedszkola  600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 

   PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 600,00 

   DOCHODY Z TYTUŁU ZAWARTEJ UMOWY Z CARITAS 

ARCHIDIECEZJI PRZEMYSKIEJ NA ORGANIZACJĘ 

STAŻU DLA JEDNEJ OSOBY W ZAKRESIE 

WYKONYWANIA ZADAŃ PRACOWNIKA 

GOSPODARCZEGO 

600,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 1 

W LEŻAJSKU 

1 200,00 

   DOCHODY Z TYTUŁU ZAWARTEJ UMOWY Z CARITAS 

ARCHIDIECEZJI PRZEMYSKIEJ NA ORGANIZACJĘ 

STAŻU DLA DWÓCH OSÓB W ZAKRESIE 

WYKONYWANIA ZADAŃ PRACOWNIKÓW POMOCY 

KUCHENNEJ 

1 200,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2018 r.

Poz. 5472



 80195  Pozostała działalność 17 946,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 955,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 11 964,00 

   DOCHODY Z TYTUŁU OTRZYMANEJ DLA 

PARCOWNIKA SZKOŁY NAGRODY 

PODKARPACKIEGO KURATORA OŚWIATY 

W RZESZOWIE 

2 991,00 

   DOCHODY Z TYTUŁU OTRZYMANEJ DLA 

PARCOWNIKA SZKOŁY NAGRODY MINISTERSTWA 

EDUKACJI NAROWEJ  

8 973,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 2 

W LEŻAJSKU 

5 982,00 

   DOCHODY Z TYTUŁU OTRZYMANYCH DLA DWÓCH 

PRACOWNIKÓW SZKOŁY NAGRÓD 

PODKARPACKIEGO KURATORA OŚWIATY 

W RZESZOWIE  

5 982,00 

Razem

: 

   198 596,00 

2. Dokonuje zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok poprzez zwiększenie planu wydatków 

bieżących o łączną kwotę 198 596,00 zł, jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  

planu 

750   Administracja publiczna 11 450,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 450,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 11 450,00 

   Należne wynagrodzenie z tytułu realizacji umowy zawartej 

z firmą audytorską "Deloitte" w przedmiocie odzyskiwania 

za lata ubiegłe naliczonego podatku VAT w wyniku 

przeprowadzonych prac w tym zakresie i złożonych przez 

Gminę Miasto Leżajsk korekt deklaracji podatku od 

towarów i usług za lata ubiegłe (2015) 

11 450,00 

801   Oświata i wychowanie 237 811,00 

 80101  Szkoły podstawowe 157 894,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 100,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 1 

W LEŻAJSKU 

- 2 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 484,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 68 484,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 2 

W LEŻAJSKU 

65 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 9 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 310,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 1 

W LEŻAJSKU 

- 310,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 1 

W LEŻAJSKU 

- 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 2 

W LEŻAJSKU 

20 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 700,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 1  

W LEŻAJSKU 

- 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5472



  4430 Różne opłaty i składki - 200,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 1  

W LEŻAJSKU 

- 200,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

- 280,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 1  

W LEŻAJSKU 

- 280,00 

 80104  Przedszkola  51 996,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

51 900,00 

   Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek NMP  

w Leżajsku 

69 780,00 

   Niepubliczne Przedszkole Językowe ABC -17 880,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 51 900,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 113,00 

   PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 113,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 200,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 1 

w LEŻAJSKU 

- 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 487,00 

   PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 487,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 336,00 

   PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 2 336,00 

  4260 Zakup energii - 2 640,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 1 

w LEŻAJSKU 

- 2 640,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 9 975,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 775,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 8 775,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 1 

w LEŻAJSKU 

1 200,00 

 80195  Pozostała działalność 17 946,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

15 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 10 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 2 

w LEŻAJSKU 

5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 578,50 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 1 719,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 2 

w LEŻAJSKU 

859,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 367,50 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 245,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 2 

w LEŻAJSKU 

122,50 

852   Pomoc społeczna 9 900,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

2 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5472



   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 55 829,00 

 85401  Świetlice szkolne - 55 829,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 55 959,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 - 28 259,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 1 

W LEŻAJSKU 

7 300,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 2 

W LEŻAJSKU 

- 35 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 1 

W LEŻAJSKU 

130,00 

855   Rodzina - 12 236,00 

 85504  Wspieranie rodziny - 12 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12 900,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 12 900,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 2 336,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 336,00 

   PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 - 2 336,00 

 85508  Rodziny zastępcze 3 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

3 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 500,00 

 92195  Pozostała działalność 7 500,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

7 500,00 

   Zadanie publiczne w ramach promocji i organizacji 

wolontariatu związane z dofinansowaniem organizacji 

wyjazdu młodzieży skupionej przy Parafii Świętej Trójcy 

w Leżajsku na Światowe Dni Młodzieży w Panamie. 

7 500,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 7 500,00 

Razem:    198 596,00 

3. Dokonuje zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok planu wydatków majątkowych na przyjętych 

do realizacji zadaniach inwestycyjnych, jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  

planu 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 9 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 9 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 9 000,00 

   Wykup terenów pod przyszłe inwestycje w mieście  - 25 000,00 

   Zakup komputera specjalizowanego do obsługi systemu 

EW Mapa w Referacie Mienia Komunalnego – obsługa 

mapy cyfrowej gminy Miasta Leżajsk, przygotowywania 

wydruków rastrowych, podkładu orto-foto mapy, mapy 

sieci i urządzeń podziemnych itp. Przygotowania 

podkładów geodezyjnych dla Referatu Inwestycji 

Miejskich, Referatu Mienia Komunalnego oraz Biura 

Architekta Miejskiego. Mapy i wydruki wykorzystywane są 

również przez Referat Budżetowo – Podatkowy  oraz 

Referat Ochrony Środowiska. 

16 000,00 

750   Administracja publiczna 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5472



 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 

   Zakup urządzenia do druku centralnego dla Referatu 

Księgowo Finansowego w Urzędzie Miejskim w Leżajsku. 

Urządzenie wielofunkcyjne, sieciowe (drukarka, skaner, 

kserograf, fax). 

9 000,00 

Razem    0,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 
 

 

Jerzy Jarosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5472


		2018-12-14T13:54:29+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




